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VTT - PARAPENTE - DELTAPLANE
Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

1 accès tèlèsiège 8,00 € 7,27 € 8,55 € 7,77 € 6,85%

1 accès tèlèsiège chèque activité** ou sur présentation ticket 

navette bus du jour en caisse
5,00 € 4,55 € 5,00 € 4,55 € 0,00%

Journée plein tarif achat en caisse 19,50 € 17,73 € 21,00 € 19,09 € 7,69%

Journée plein tarif achat sur internet 18,50 € 16,82 € 20,00 € 18,18 € 8,11%

Journée étudiant / junior / enfant achat en caisse 16,50 € 15,00 € 17,50 € 15,91 € 6,06%

Journée étudiant / junior / enfant achat sur internet 15,50 € 14,09 € 16,50 € 15,00 € 6,45%

4 Heures consécutives achat en caisse 16,50 € 15,00 € 17,50 € 15,91 € 6,06%

4 Heures consécutives achat sur internet 15,50 € 14,09 € 16,50 € 15,00 € 6,45%

Journée 4 chèques activité** ou sur présentation ticket 

navette bus du jour en caisse
15,00 € 13,64 € 20,00 € 18,18 € 33,33%

Forfait 2 jours consécutifs achat en caisse 33,00 € 30,00 € 35,50 € 32,27 € 7,58%

Forfait 2 jours consécutifs achat sur internet 31,00 € 28,18 € 33,00 € 30,00 € 6,45%

Forfait semaine 6 jours consécutifs 55,00 € 50,00 € 59,00 € 53,64 € 7,27%

Forfait saison été 164,00 € 149,09 € 175,00 € 159,09 € 6,71%

Forfait saison été réduit* 123,00 € 111,82 € 131,50 € 119,55 € 6,91%

Forfait saison été enfant / junior 82,00 € 74,55 € 87,50 € 79,55 € 6,71%

TARIFS PIETON
Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

1 accès tèlèsiège (Aller-retour) 8,00 € 7,27 € 8,50 € 7,73 € 6,25%

1 accès tèlèsiège chèque activité** (Aller-retour) ou sur 

présentation ticket navette bus du jour en caisse
5,00 € 4,55 € 5,00 € 4,55 € 0,00%

1 accès tèlèsiège forfait famille - tarif par personne                 (4 

personnes plus)
5,00 € 4,55 € 6,00 € 5,45 € 20,00%

Forfait semaine 6 jours consécutifs 25,00 € 22,73 € 27,00 € 24,55 € 8,00%

Forfait saison été 80,00 € 72,73 € 85,50 € 77,73 € 6,88%

1 accès TS Pincerie + 1 descente en Wiz Luge uniquement au Pleynet Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Tarif normal (5€ pour le télésiège et 5€ pour la Wiz Luge) 10,00 € 9,09 € 10,00 € 9,09 € 0,00%

Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Tarif 1 descente sur présentation ticket navette bus du jour en 

caisse
5,00 € 4,55 € 5,00 € 4,55 € 0,00%

* Pour les possesseurs d'un forfait hiver 2022/2023 payant d'au moins 6 jours consécutifs

permettent d'effectuer de différentes activités proposées aux 7 Laux telles que le tir à l'arc, la piscine, les télésièges

Les télésièges fonctionnent tous les jours de 10h30 à 17h00 (dernière montée ou descente à 16h45) sauf conditions météorologiques défavorables

Gratuit Marmot / Bambin

Pas de Gratuité

Pas de Gratuité

Modes de règlement : espèces, carte bancaire, chèque, chèques vacances et chèque connect

Tarifs au 01.05.2022 Proposition de tarifs au 18.05.2023

PACK WIZ LUGE + ACCES TELESIEGE (TS)
Tarifs au 01.05.2022 Proposition de tarifs au 18.05.2023

%

Toutes les activités sont gratuites pour les enfants nés après le 1er janvier 2017 (sauf Wiz Luge)

%WIZ LUGE

** Les chéquiers multiactivités sont vendus par le bureau d'information touristique. Il s'agit de chéquiers de 10 qui 

%

Dernière modification   : délibération n°DEL-2022-0045_Tarif7LauxColMarcieux_Ete2022

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES

Tarifs au 01.05.2022 Proposition de tarifs au 18.05.2023

%

Proposition de tarifs au 18.05.2023

Gratuit Marmot / Bambin

Station des 7 Laux - Été 2023

Activité HT - Taux de TVA à 10 %

Dernière modification   : délibération n°DEL-2022-0045_Tarif7LauxColMarcieux_Ete2022

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES

Tarifs au 01.05.2022
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Mini-golf / Structures gonflables / Patinoire
Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Ticket 1 activité 3,50 € 3,18 € 3,50 € 3,18 €

Ticket 1 activité bambin / enfant / junior 2,50 € 2,27 € 2,50 € 2,27 €

Ticket 2 activités 6,00 € 5,45 € 6,00 € 5,45 €

Ticket 2 activités bambin / enfant / junior 4,00 € 3,64 € 4,00 € 3,64 €

Ticket 3 activités 7,20 € 6,55 € 7,50 € 6,82 €

Ticket 3 activités bambin / enfant / junior 5,10 € 4,64 € 5,50 € 5,00 €

Ticket 10 activités 16,00 € 14,55 € 16,00 € 14,55 €

Ticket 10 activités bambin / enfant / junior 12,50 € 11,36 € 12,50 € 11,36 €

Bracelets accès 6 jours consécutifs bambin / enfant / junior 15,00 € 13,64 € 16,00 € 14,55 €

Les terrains de tennis sont gratuits et en libre accès.

Proposition de tarifs au 18.05.2023

Gratuit Marmot

Stations Le Collet / Les 7 Laux / Col de Marcieu - Été 2023

Activité HT - Taux de TVA à 10 %

Nouveaux tarifs

ACTIVITEES LUDIQUES
Tarifs EPIC au 01.05.2022
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Support rechargeable multisite : 3 €

* Sur présentation d'un justificatif en cours de validité : carte étudiant comportant la date de validité pour l'année en cours, une date de naissance et la photo ou un certificat de scolarité + pièce d'identité

CATEGORIES DE CLIENTELE

Etudiant* Né entre le 1er janvier 1992 et le 31 décembre 2003

Senior (70-75 ans) Age requis le jour de la prise du forfait

Vermeil (+75 ans) Age requis le jour de la prise du forfait

Bambin Né entre le 1er janvier 2017 et le 31 décembre 2019

Enfant Né entre le 1er janvier 2012 et le 31 décembre 2016

Junior Né entre le 1er janvier 2004 et le 31 décembre 2011

ETE 2023 

Marmot Né entre le 1er janvier 2020 et aujourd'hui
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VTT - PARAPENTES - DELTAPLANE
Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

1 accès tèlèsiège des Tufs 5,20 € 4,73 € 6,00 € 5,45 € 15,38%

1 accès tèlèsiège des Tufs tarif réduit* 4,20 € 3,82 € 4,50 € 4,09 € 7,14%

1 accès tèlèsiège de Claran 7,50 € 6,82 € 8,00 € 7,27 € 6,67%

1 accès tèlèsiège de Claran tarif réduit* 5,50 € 5,00 € 6,00 € 5,45 € 9,09%

1 accès tèlèsiège des Tufs / Claran 10,70 € 9,73 € 12,00 € 10,91 € 12,15%

1 accès tèlèsiège des Tufs / Claran tarif réduit* 8,50 € 7,73 € 9,50 € 8,64 € 11,76%

Journée plein tarif achat en caisse 13,00 € 11,82 € 15,50 € 14,09 € 19,23%

Journée plein tarif achat sur internet 14,50 € 13,18 €

Journée étudiant / junior / enfant achat en caisse 11,00 € 10,00 € 13,00 € 11,82 € 18,18%

Journée étudiant / junior / enfant achat sur internet 12,00 € 10,91 €

4 Heures consécutives achat en caisse 10,00 € 9,09 € 13,00 € 11,82 € 30,00%

4 Heures consécutives achat sur internet 12,00 € 10,91 €

2 Heures consécutives achat en caisse 7,80 € 7,09 € 9,00 € 8,18 € 15,38%

1 Heure consécutive achat en caisse 5,50 € 5,00 € 7,00 € 6,36 € 27,27%

Forfait 2 jours consécutifs achat en caisse 29,00 € 26,36 €

Forfait 2 jours consécutifs achat sur internet 24,00 € 21,82 €

Forfait saison été 63,00 € 57,27 € 70,00 € 63,64 € 11,11%

Forfait saison été enfant / junior 40,00 € 36,36 €

TARIFS PIETON
Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

1 accès tèlèsiège des Tufs 5,20 € 4,73 € 6,00 € 5,45 € 15,38%

1 accès tèlèsiège des Tufs tarif réduit* 4,20 € 3,82 € 4,50 € 4,09 € 7,14%

1 accès tèlèsiège de Claran 7,50 € 6,82 € 8,00 € 7,27 € 6,67%

1 accès tèlèsiège de Claran tarif réduit* 5,50 € 5,00 € 6,00 € 5,45 € 9,09%

1 accès tèlèsiège des Tufs / Claran 10,70 € 9,73 € 12,00 € 10,91 € 12,15%

1 accès tèlèsiège des Tufs / Claran tarif réduit* 8,50 € 7,73 € 10,00 € 9,09 € 17,65%

1 accès tèlèsiège forfait famille - tarif par personne                       
(4 personnes plus)

Carte de 10 montées (valable sur les 2 télésièges, carte débitée à chaque 

passage, valable 1 an maximum, y compris en hiver)
36,00 € 32,73 € 40,00 € 36,36 € 11,11%

Forfait saison été 63,00 € 57,27 € 70,00 € 63,64 € 11,11%

Forfait saison été enfant / junior 40,00 € 36,36 €

* Sur présentation du ticket navette bus du jour, pour les événements type échapée belle.

Tarif réduit pour tous

Modes de règlement : espèces, carte bancaire, chèque, chèques vacances et chèque connect

Gratuit Marmot / Bambin

Les télésièges fonctionnent tous les jours de 10h30 à 17h00 (dernière montée ou descente à 16h45), sauf conditions météorologiques défavorables

%

Gratuit Marmot / Bambin

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES

Tarifs au 01.05.2022 Proposition de tarifs au 18.05.2023

%

Proposition de tarifs au 18.05.2023

Station Le Collet - Été 2023

Activité HT - Taux de TVA à 10 %

Nouveaux tarifs

FORFAITS REMONTEES MECANIQUES

Tarifs au 01.05.2022
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Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Pack Journée : 
Forêt ludique (3 heures maxi), Glisse (2 heures maxi), Tyrolienne à virages (2 descentes maxi 

à partir de 8 ans).

A partir de 5 ans sauf tyrolienne à virages (+ 8 ans)

Taille < 135 cm 23,00 € 20,91 € 24,50 € 22,27 € 6,52%

Taille > 135 cm 31,00 € 28,18 € 33,00 € 30,00 € 6,45%

Famille (2 adultes + 2 enfants jusqu'à 18 ans) 94,00 € 85,45 € 100,00 € 90,91 € 6,38%

Enfant supplémentaire (sur le tarif famille) : 

de 5 à 18 ans 20,50 € 18,64 € 22,00 € 20,00 € 7,32%

Groupe (à partir de 10 personnes) ou sur présentation ticket navette bus du jour en caisse : 

tarif par personne

Taille < 135 cm 20,50 € 18,64 € 22,00 € 20,00 € 7,32%

Taille > 135 cm 28,00 € 25,45 € 30,00 € 27,27 € 7,14%

Pack 3 heures :

Forêt ludique, Glisse, Tyrolienne à virages (2 descentes maxi à partir de 8 ans).

A partir de 5 ans sauf tyrolienne à virages (+ 8 ans)

Taille < 135 cm 18,50 € 16,82 € 20,00 € 18,18 € 8,11%

Taille > 135 cm 24,50 € 22,27 € 26,00 € 23,64 € 6,12%

Famille (2 adultes + 2 enfants jusqu'à 18 ans) 75,00 € 68,18 € 80,00 € 72,73 € 6,67%

Enfant supplémentaire (sur le tarif famille) : 

de 5 à 18 ans 16,50 € 15,00 € 17,50 € 15,91 € 6,06%

Groupe (à partir de 10 personnes) ou sur présentation ticket navette bus du jour en caisse : 

tarif par personne

Taille < 135 cm 16,50 € 15,00 € 17,50 € 15,91 € 6,06%

Taille > 135 cm 22,50 € 20,45 € 24,00 € 21,82 € 6,67%

Mono-activité :

Parcours d'orientation 3,00 € 2,73 € 3,00 € 2,73 € 0,00%

Tyrolienne à virages - 2 descentes maxi (à partir de 8 ans) 10,50 € 9,55 € 11,50 € 10,45 € 9,52%

Glisse (espace luge sur herbe et tubing)

(à partir de 5 ans):

Forfait individuel 1 h tarif /pers. 7,00 € 6,36 € 7,50 € 6,82 € 7,14%

Forfait individuel 2 h tarif /pers. 11,00 € 10,00 € 12,00 € 10,91 € 9,09%

Forfait 1 h -  groupe + de 10 personnes ou sur présentation ticket navette bus du jour en 

caisse tarif/pers.
6,50 € 5,91 € 7,00 € 6,36 € 7,69%

Forfait 2 h -  groupe + de 10 personnes ou sur présentation ticket navette bus du jour en 

caisse tarif/pers.
10,00 € 9,09 € 11,00 € 10,00 € 10,00%

Forêt ludique :

(à partir de 5 ans sauf pour le parcours Mini Kid):

Forfait individuel Mini Kid (2-4 ans) tarif /pers. 6,50 € 5,91 € 7,50 € 6,82 € 15,38%

Forfait individuel Kid (taille < 135 cm) tarif /pers. 16,00 € 14,55 € 17,00 € 15,45 € 6,25%

Forfait individuel Grands parcours (taille > 135 cm) tarif /pers. 20,50 € 18,64 € 22,00 € 20,00 € 7,32%

Forfait groupe + 10 personnes ou sur présentation ticket navette bus du jour en caisseMini 

Kid (2-4 ans) tarif /pers. 
6,00 € 5,45 € 6,50 € 5,91 € 8,33%

Forfait groupe + 10 personnes ou sur présentation ticket navette bus du jour en caisse Kid 

(taille < 135 cm) tarif /pers. 
14,50 € 13,18 € 15,50 € 14,09 € 6,90%

Forfait groupe + 10 personnes ou sur présentation ticket navette bus du jour en caisse 

Grands parcours (taille > 135 cm) tarif /pers. 
18,50 € 16,82 € 20,00 € 18,18 € 8,11%

Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

OUVERTURE EXCEPTIONNELLE

jusqu'à 25 personnes 500,00 € 454,55 € 535,00 € 486,36 € 7,00%

de 26 à 50 personnes maximum 1 000,00 € 909,09 € 1 070,00 € 972,73 € 7,00%

Modes de règlement : espèces, carte bancaire, chèque, chèques vacances et chèque connect

DIVERS
Tarifs au 01.02.2022 Proposition de tarifs au 18.05.2023

%

Dernière modification   : délibération n°DEL-2022-0045_Tarif7LauxColMarcieux_Ete2022

%

Proposition de tarifs au 18.05.2023

Espace ludique du Col de Marcieu - Été 2023

Activité HT - Taux de TVA à 10 % ou 20%

Dernière modification   : délibération n°DEL-2022-0045_Tarif7LauxColMarcieux_Ete2022

Prestations (TVA 10 %)

Tarifs au 01.05.2022
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